О приписке граждан 1998 года рождения проживающих в Улытауском районе к
призывному участку в период январь-март месяцы 2015 года

С истёкшим сроком
Решение акима Улытауского района Карагандинской области от 2 декабря 2014 года №
02. Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской области 5 января 2015
года № 2903. Прекращено действие в связи с истечением срока
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местномЗаконом
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",  Законом
Республики Казахстан от 16 февраля 2012 года "О воинской службе и статусе
военнослужащих" и  Правительства Республики Казахстан от 27 июня постановлением
2012 года № 859 "Об утверждении Правил ведения воинского учета военнообязанных и
призывников", аким Улытауского района РЕШИЛ:
      1. Осуществить работу по проведению приписки на воинский учет граждан 1998
года рождения к призывному участку отдела по делам обороны Улытауского района в
период январь – март месяцы 2015 года.
      2. Начальнику республиканского государственного учреждения "Отдел по делам
обороны Улытауского района Карагандинской области" Уткельбаеву Ерболу
Сериковичу (согласовано):
      1) запросить списки подлежащих к приписке граждан работающих в организациях,
учреждениях и предприятиях района;
      2) представить предложения акиму района по организации мероприятий по
приписке граждан к призывному участку;
      3) провести агитационную работу во всех средних школах района для поступления
в высшие военные учебные заведения.
      3. Контроль за исполнением данного решения возлагается на заместителя акима
района Акишбекова Берика Базыловича.
      4. Данное решение вводится в действие по истечении 10 дней со дня официального
опубликования.
      Аким района Х. Омаров

      "Согласовано"
      02 декабря 2014 год
      Начальник республиканского
государственного учреждения
"Отдел по делам обороны
Улытауского района
Карагандинской области"

Е. Уткельбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан